
 
 

 

 

 

Београд, 14.12.2021.  

Број: 468/02-1 

 

 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 14.12.2021. године,  доноси 

         

О Д Л У К У 

О усвајању Пропозиција за атлетска такмичења 2022-2024 

 

 

Управни одбор САС, доноси одлуку о усвајању Пропозиција за атлетска 

такмичења 2022-2024. 

 

Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

Одлуку и Пропозиције објавити на сајту САС.  

 

 

 

 

 

                                                                           Председник УО САС 

                                    Веселин Јевросимовић 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Београд, 14. 12. 2021.  

Број: 468/02-2 

 

 

 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 14.12.2021. године,  доноси 

 

 

 

О Д Л У К У 

О усвајању Програма такмичења САС за 2022. годину 

 

 

1. Управни одбор САС доноси Одлуку о усвајању Програма такмичења САС 

за 2022. годину.  

 

2. Програм такмичења САС за 2022. годину, саставни је део ове Одлуке.  

 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

 

 

                                                                           Председник УО САС 

                                              Веселин Јевросимовић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Београд, 14.12.2021. године 

Број: 468/02-3 
 

 

 

 

На основу чл. 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор САС на 

седници одржаној 14.12.2021. године, донео је  

 

 

 

О Д Л У К У 

О усвајању листе рекорда и најбољих резултата  

 

 

1. На предлог Такмичарске Комисије САС, усваја се листа бр. 5 за 2021. 

годину, званичних рекорда и најбољих резултата Србије на 

отвореном. 
 

2. Листа резултата признатих за званичне рекорде и најбоље резулате 

Србије, саставни је део ове  Одлуке.  

 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

         

                                                                                                   

Председник УО САС 

                                             Веселин Јевросимовић  

 

 
 

 

 

 

 
 



UPRAVNOM ODBORU 
Srpskog atletskog saveza 
 

Predmet: Predlog za priznavanje državnih rekorda Srbije  

Lista broj 5/2021 

1. Na osnovu člana 46. tačka 11. Statuta Srpskog atletskog saveza i Pravilnika o nacionalnim 

rekordima u atletici, kao i pribavljene dokumentacije, Takmičarska komisija SAS predlaže 

Upravnom odboru Srpskog atletskog saveza da verifikuje sledeći državne rekorde i najbolji rezultati 

na otvorenom: 

 

NA OTVORENOM: 

 

STARIJE JUNIORKE – DRŽAVNI REKORDI 

200 m 23.62 0.0 Ilić Ivana 2002 ČAAK, Čačak 06.06.2021. Kraljevo 

izjednačen 23.62 +1.4 Ilić Ivana 2002 ČAAK, Čačak 17.07.2021. Talin/EST 

 

MLAĐI PIONIRI/KE – NAJBOLJI REZULTAT 

Bacanje kugle 13.21 m Sonja Ćupić 2003 Banat, Zrenjanin 25.09.2016. Beograd 

novi 13.30 m Jovana Dokmanović  2008 Ruma  05.06.2021. Novi Sad 

 

NOVI NAJBOLJI REZULTAT – DISCIPLINA UVEDENA 2021. GODINE  

 

Shodno Pravilniku o nacionalnim rekordima u atletici ispunjeni su svi uslovi za verifikaciju gore navedenih rezultate 

za državne rekorde i najbolje rezultate u pomenutim kategorijama. 

Beograd, 30.11.2021. 

Milena Acić Zarić, 

Predsednik Takmičarske komisije SAS 

 

STARIJI PIONIRI – NAJBOLJI REZULTAT 

Sedmoboj 3.525b 
100 m – 12.04 
Dalj – 5.68 
Kugla – 12.93 
Vis – 170 
100 m pr. – 18.15 
Koplje – 43.96 
1000 m – 3:02.66 

Damjan Jovanović 2006 Elit, S. Palanka 22/23.05.2021. Sr. Mitrovica 



 

 

 

 

Београд, 14.12.2021. 

Број: 468/02-4 

 

 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 14.12.2021. године,  доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О усвајању Правилника о регистрацији атлетичара/ки САС 

 

1. Управни одбор САС, доноси одлуку о усвајању Правилника о регистрацији 

атлетичара/ки САС. 

 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

3. Одлуку објавити на сајту Српског атлетског Савеза. 

 

 

        Председник УО САС 

                                     Веселин Јевросимовић 

 

 

 

 

 

 

 



 

Београд, 14.12.2021. године 

Број: 468/02-5 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор САС,  на  

седници одржаној дана 14.12.2021. године,  доноси 

 

О Д Л У К У 

о усвајању Правилника о националним рекордима у атлетици 

 

1. Управни одбор САС доноси Одлуку о Правилника о националним 

рекордима у атлетици. 

 

2. Правилник о националним рекордима у атлетици саставни je део ове 

одлуке. 

 

3. Одлука ступа на снагу даном усвајања. 

 

                   

               Председник УО САС 

          Веселин Јевросимовић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Београд, 14.12.2021. године 

Број: 468/02-6 
 

 

 

 

На основу чл. 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор САС на 

седници одржаној 14.12.2021. године, донео је  

 

ОДЛУКУ 

о пријему у чланство САС 

 

Како испуњавају све предвиђене услове, Управни одбор САС,  доноси 

Одлуку о пријему у чланство следећу организацију: 

 

1. Спортско атлетско Удружење „11ТРИ“ 

• Град - Београд 

• Отона Жупанчића 29 

• МБ 17649248 

• ПИБ 104142991 

• Законски заступник: Дарко Савић 

 

НАПОМЕНА: Најкасније у року од 30 дана од дана учлањења у САС, клуб је 

дужан да покрене поступак лиценцирања како би стекао право да 

учествује на такмичењима из Календара САС за такмичарску 2022. годину. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Именовани су у складу са одредбама Статута САС, доставили сву 

потребну документацију, те су тиме стечени услови за пријем у чланство 

Српског атлетског Савеза.  

 

Одлуку доставити: 

• Спортским удружењима 

• Такмичарској Комисији САС 

• Архиви САС              

Председник УО САС 

     Веселин Јевросимовић 

 

 

 
 

 

 


